证券代码：300273 证券简称：和佳股份 编号：2015-134

珠海和佳医疗设备股份有限公司

关于控股股东部分股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

珠海和佳医疗设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 11 月 30

日接到公司控股股东郝镇熙先生的通知。2015 年 11 月 26 日，郝镇熙先生将其

于 2014 年 11 月 26 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司质押给川

财证券有限责任公司的无限售流通股 5,000,000股，及 2015年 5月 25日因公司

实施 2014 年度权益分派上述股份相应转增的 1,500,000 股股份办理了解除质押

登记手续。

截止本公告日，郝镇熙先生持有公司 157,606,020股，占公司总股本 20.01%。

其中本次郝镇熙先生办理解除股权质押登记手续的股份总数为 6,500,000股，占

郝镇熙先生直接持有本公司股份总数的 4.12%，占本公司总股本的 0.83%。至此，

郝镇熙先生已办理的质押股份总数为 22,100,000 股，占其持有公司股份总数的

14.02%，占公司总股本的 2.81%。

特此公告。

珠海和佳医疗设备股份有限公司

董 事 会

2015 年 11月 30日